МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2014 г                                                                                       № 11

                                                     с.Парбиг

О снятии с учета

в качестве нуждающихся

в жилых помещениях.

В связи со смертью Емельянова Василия Анатольевича, руководствуясь ст.56, п.1, пп.2 Жилищного Кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Снять с учета в качестве нуждающегося в получении жилья  Емельянова Василия Анатольевича.

Глава Парбигского сельского поселения                                              С.П.Аникин